
Pos 

 

Modified alle 3000cc 

1 

2 

3 

 

Modified alle 3000cc X 

1 

 

Modified Comp 

1 

 

Modified Comp X 

1 

 

Modified yli 3000cc 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Unlimited 

1 

2 

3 

4 

No. 

1 

6 

75 

207 

8 

11 

4 

36 

26 

95 

7 

12 

4 

44 

1 

77 

Name 

Niko Silvennoinen 

Mikko Korsman 

Kirsi Nieminen 

Oskari Nummisto 

Juha Pääaho 

Esko Reiners 

Marko Moisio 

Janne Helle 

Jaakko Louhivuori 

Joni Juvonen 

Tero Pääkkönen 

Juha "Mikki" Järvenpää 

Antti Oksa 

Tom Warelius 

Toni Ruokonen 

Kimmo Hurskainen 

Class 

Modified alle 3000cc 

Modified alle 3000cc 

Modified alle 3000cc 

Modified alle 3000cc X 

Modified Comp 

Modified Comp X 

Modified yli 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Modified yli 3000cc 

Unlimited 

Unlimited 

Unlimited 

Unlimited 

Auto 

Honda Civic EG6 B18C 

Volkswagen Golf 3 

BMW 318 E46 

Ford Escort Mk1 RS2000 

Subaru Impreza 

Ford Fiesta Proto 4WD 

Subaru Impreza WRX Sti 

BMW E36 M3 

Subaru Impreza 

Porsche 911 996 GT3 

Mazda Mx5 

Subaru Impreza 

Audi S2 

Solution F Supersport BMW M3 

Nissan Skyline RSP Unlimited 

Chevrolet Corvette C4 

Best Tm 

1:34.776 

1:35.845 

1:37.717 

1:33.616 

1:27.079 

1:34.110 

1:29.271 

1:31.534 

1:34.593 

1:37.061 

1:39.570 

1:45.655 

1:24.981 

1:30.643 

1:35.727 

1:42.794 

Diff 

1.069 

2.941 

2.263 

5.322 

7.790 

10.299 

16.384 

5.662 

10.746 

17.813 

In Lap 

2 

5 

4 

4 

2 

2 

6 

2 

2 

2 

1 

1 

4 

1 

1 

1 

 

Sorted on Best Lap time

Printed: 13.6.2020 10:23:30 

Chief of Timing & Scoring 

Race Director 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  JN Motorsport 

Tulokset myös netistä:

www.race-monitor.com

Ota yhteyttä!

Info@radalle.com

Time Attack - Alastaro 

Unlimited 

Modified ja Unlimited - Vapaat harjoitukset 

Practice (17:00 Time) started at 10:04:33 

Alastaro 3,000 km 

13.6.2020 10:00 


